
 
 
 
 
 
 

MÄÄRUS 
 
        16.06.2003 nr.43 
 
Mootorsõidukite liiklemise  
korraldamine Viljandi linnas 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 
2001, 24, 133; 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 
63, 387; 64, 390; 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1) § 30 lõike 3 ja Liiklusseaduse 
(RT I 2001, 3, 6; 2002, 90, 521; 92, 531; 110, 654; 110, 654) § 45 lõike 3 alusel, Viljandi 
Linnavalitsus 
 
m ä ä r a b: 
 
1. Kehtestada üle 8-tonnise registrimassiga veokite liiklemise kord Viljandi linna 
haldusterritooriumil (lisatud). 
 
2. Linnamajandusametil paigaldada liiklusmärgid nr.313 (veoauto sõidu keeld) koos 
registrimassi 8 tonni väljenduva arvuga märgil  ja lisatahvliga “v.a. linnavalitsuse loal”. 
 
3. Ühekordsete lühiajaliste sissesõidulubade vormistamise teenustasuks kehtestatakse 15 
(viisteist) krooni. 
 
4. Tunnistada kehtetuks Viljandi Linnavalitsuse 17.02.1997 määrus nr.3 “Mootorsõidukite 
liiklemise korraldamine Viljandi linnas”. 
 
5. Määrus jõustub 18.06.2003. 
 
 
 
 
 
Malle Vahtra      Ene Pius 
Linnapea      Linnasekretär 
 
 
Kokku 7 eks. 
Kausta 
Rahandusamet 
Linnamajandusamet 
Viljandi Politseiprefektuur 
Riigikantselei 
Õiguskantsler 
Linnaraamatukogu 
 
 



 
KINNITATUD 

Viljandi Linnavalitsuse 16.06.2003 
määrusega nr.43 

 
 

Üle 8-tonnise registrimassiga veokite liiklemise kord  
Viljandi linna haldusterritooriumil 

 
 
1. ÜLDSÄTTED 
 
1.1. Käesolev kord reguleerib üle 8-tonnise registrimassiga veokite liiklemist Viljandi linna 
haldusterritooriumil.  
 
1.2. Erakorralisteks vedudeks annab loa teede- ja sideministri 1.septembri 1999.a määruse 
nr.50 “Tee omanikule erakorralise veo või sõiduga tekitatud kulutuste hüvitamise ja eritasu 
määrade ning erilubade väljastamise kord” alusel Viljandi Linnavalitsuse linnamajandusamet 
(edaspidi linnamajandusamet).  
 
 
2. LIIKLUSPIIRANGUD 
 
2.1. Üle 8-tonnise registrimassiga veokite liiklus ilma Viljandi Linnavalitsuse (edaspidi 
linnavalitsuse) kirjaliku loata on keelatud vastavate liiklusmärkidega tähistatud linna 
territooriumil. 
 
2.2. Liikluspiirangud ei kehti liinibussidele ja eritalituse sõidukitele. 
 
2.3. Liikluspiirangu piirkonnad tähistatakse liikluseeskirja kohaselt. 
 
 
3. LUBADE VÄLJASTAMINE 
 
3.1. Linnamajandusamet võib esitatud avalduse alusel väljastada loa üle 8-tonnise 
registrimassiga veokile sõiduks liikluskeelu piirkonda, kui vedu ei ole võimalik teostada 
väiksema veokiga.  
 
3.2. Linnamajandusamet väljastab lube pikemaks ajaks kui neli tundi. Linnamajandusameti 
poolt väljastatud luba on teenustasuta. 
 
3.3. Luba väljastatakse: 

3.3.1. laadimistöödeks; 
3.3.2. spetsiaalsõidukile tööülesande täitmiseks;  
3.3.3. asutuse, ettevõtte, ehitus- või remondiobjekti teenindamiseks;  
3.3.4. liikluseeskirja kohaselt tähistatud ja valvega parkimiskohta sõitmiseks.  

 
3.4. Luba väljastatakse veoki omanikule või tema volitatud isikule (veoki kasutajale) kirjaliku 
taotluse alusel.  
 
3.5. Luba sisaldab järgmisi andmeid:  

3.5.1. isiku nimi, kellele on luba väljastatud;  
3.5.2. veoki registreerimismärk;  
3.5.3. veoki ja haagise mark ja registrimass;  



3.5.4. sõidu marsruut ja sihtpunkt;  
3.5.5. loa väljastaja;  
3.5.6. loa number;  
3.5.7. loa väljastamise kuupäev;  
3.5.8. loa väljastanud ametiisiku nimi, ametikoht ja allkiri;  
3.5.9. loa kehtivusaeg.  

 
3.6. Loale kirjutab alla linnamajandusameti juhataja või linnamajandusameti juhataja poolt 
määratud ametnik.  
 
3.7. Linnamajandusameti poolt väljastatud ühekordse loaga võrdsustatud dokumendiks 
loetakse sihtkoha aadressiga (linn, tänav, maja number) varustatud kauba saatedokumendid.  
 
3.8. Ühekordseid lühiajalisi (kuni 4 tundi) lube sissesõiduks kauba pealelaadimiseks võivad 
vormistada ka linnavalitsusega lubade väljastamiseks lepingu sõlminud teenindusasutused. 
 
3.9. Linnamajandusameti juhataja võib väljastatud loa kehtetuks tunnistada järgmistel 
juhtudel:  

3.9.1. veok on koormatud registrimassiga lubatust suurema koormusega;  
3.9.2. autojuht on rikkunud käesoleva korra nõudeid.  

 
3.10. Luba ei väljastata:  

3.10.1. veoks piirkonda, kus õigusaktidega (üldplaneering, detailplaneering jne) ja 
teiste dokumentidega (ehitusprojektid, ehitusload, kasutusload, kauplemisload, 
lepingud, kokkulepped jne) on kehtestatud või kehtestatakse piirangud või 
lisatingimused;  
3.10.2. ühe aasta jooksul veoki kohta, mille juht on vähemalt kahel korral rikkunud 
käesoleva korra nõudeid;  
3.10.3. kui ei ole tagatud kauba mittepudenemine või tänavate risustamise vältimine.  

 
3.9. Käesoleva korraga lahendamata küsimused lahendab linnamajandusamet.  


	MÄÄRUS

